- 1 -

长春市财政局关于拨付 2024 年
市级彩票公益金支持净月潭瓦萨国际

滑雪节项目资金的通知

长财综指〔2024〕249 号

长春市体育局：

根据市体育局《关于申请举办长春净月潭瓦萨国际滑雪节

所需经费的请示》（长体字〔2024〕10 号），结合市级彩票公益

金预算安排，经研究，现拨付你单位市级彩票公益金 200 万元，

专项用于第 22 届净月潭瓦萨国际滑雪节活动组织经费支出。执

行中，政府性基金预算支出功能分类科目列“2296003 用于体

育事业的彩票公益金支出”，政府预算支出经济分类科目列

“50205 委托业务费”，部门支出经济分类科目列“30227 委托

业务费”，资金管理类型为“项目支出”。

请按照彩票公益金管理和政府采购相关规定，加强资金管

理，专款专用，加快支出进度，提高资金使用效益并做好绩效

评价工作。

附件：项目绩效目标表

长春市财政局

2024 年 4 月 7 日

附件

项目绩效目标表

项目类别 体育竞赛项目

项目名称 第22届中国长春净月潭瓦萨国际滑雪节

主管部门 长春市体育局

资金情况
（万元）

 年度金额： 550.9

   其中：申请补助 200

         地方资金 350.9

总
体
目
标

推动2024长春冰雪体育事业开展，展示冰雪城市魅力，推动冰雪旅游事业发展。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标

设置越野滑雪赛事 ≥4项

参赛人数 ＞400人

质量指标 越野滑雪赛道质量 符合组委会标准

时效指标 赛事开展时间 2024年

效
益
指
标

经济效益指标 促进冰雪旅游消费
促进冰雪体育消费，增加

社会经济效益

社会效益指标 提高城市知名度
促进长春冰雪旅游事业发

展

可持续影响指标 冰雪体育活动普及
普及冰雪体育运动，吸引

更多市民参与

满意度
指标

服务对象
满意度指标

适用人员满意度 满意

	249综指
	249综指附件